
 
 

KLEIBERIT  535.0 SupraFoam 

Pouze pro profesionální uživatele  Strana 1 z 2 

2-K-PUR pěna 
 

    

Rychle vytvrzující 
KLEIBERIT 535.0 SupraFoam je dvoukomponentní 
a vytvrzuje extrémně rychle a nezávisle na vlhkosti. 
Žádné dotlačování! Zatížitelná po několika 
minutách. 

 

 

Oblast použití 
 Montáž dveřních zárubní 

 Izolace oken 

 Různé montážní, výplňové a izolační práce.   
 
 

Přednosti 
 Velmi nízké emise (EC1 plus R) dle zařazení 

GEV Emicode (licenční 
číslo GEV: 8659/01.01.11 
z 4.12.2017) 
 

 Emisní třída A+ dle 
francouzského nařízení 
VOC 
 

 
 

 Bez hnacího plynu 

 Bez dotlačování 

 Zatížitelnost již po několika minutách 

 Není nutné navlhčení zdiva 

 Zpracovatelné od +10°C 

 Třída stavebních hmot B2 / DIN 4102, část 1 
 

 
 

  
 
 
 

 
KLEIBERIT 535.0 SupraFoam ve dvojité kartuši 

 

 

Vlastnosti 
Báze: 2-K-Polyuretan 

Plnící množství: 250 g 

Vydatnost: ca. 5,5 l 

 

Teplota  

zpracování: +10°C až +30°C  

 

Označení: povinné dle předpisů EU, obsahuje 
4,4´ difenylmetandiizokyanát. Při zpracování používat 
ochranné rukavice a ochranné brýle.  
(viz bezpečnostní list). 

 

 

Vlastnosti 
Nelepivá: po ca. 1 minutě 
Krájitelnost: po ca. 3 - 5 minutách 
Uvolnění vzpěr: po ca. 20 minutách 
Vytvrzení: po 15 - 20 minutách při 20°C 
 (při nižších teplotách výrazně 

delší) 
Struktura buněk: polotvrdá, převážně otevřená 
Požární odolnost: B2 dle DIN 4102 



 
 
 
 
 

KLEIBERIT  535.0 SupraFoam 

Pouze pro profesionální uživatele  Strana 2 z 2 

Zpracování 
Dveřní zárubeň a zdivo musí být nosné, čisté, 
zbavené prachu, oleje a mastnoty. Sádru a 
pórobeton ošetřit přípravkem KLEIBERIT 473.0. 
KLEIBERIT 535.0 pracuje při teplotách od +10°C 
do 30°C.  
 

Nejvhodnější teplota zpracování je 20°C. 

 

 
1. Ostrým nožem odkrojit 

obě špičky kartuše. 
 
 
2. Nasadit míchací 

trubičku.  
 
 
 
3. V případě potřeby (úzká 

spára, hluboká zárubeň) 
nasadit na míchací trubici 
prodlužovací nástavec. 

 
4. Vložit do ruční tlakové 

pistole (na DZ kartuše) a 
zahájit plynulé vytlačování. 

 
Světle žlutá barva pěny na předním konci míchací 
trubice znamená dobré promíchání.  

 

Pokyny pro montáž: 
Zárubeň vložit, vyrovnat a v místě zámku jakož i 
spodního závěsu rozepřít popř. fixovat. Vypěňovací 
body směrem dolů vymezit vsunutím kartónových 
pásků (přiloženy) do spáry mezi zárubní a zdivem. 
Dutiny vypěňovat po částech – na podélných 
stranách provést obvykle 3 pěnové polštáře (v 
oblasti závěsů a zámku). U těžkých nebo silně 
zatížených dveří počet polštářů zvýšit.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po ukončení vypěnění kartuši z pistole vyjmout a 
odložit na kus papíru, lepenky apod., protože 
z trubičky až po dokončení chemické reakce ještě 
uniká pěna obsažená v míchací trubici.  
Pěnu lze krájet po ca. 3-5 minutách. Zbytky pěny 
se doporučuje odřezávat až po dosažení konečné 
pevnosti po 15 - 20 minutách. 

 

 

Čištění 
Čerstvé skvrny od pěny odstranit okamžitě čističem 

KLEIBERIT 820.0 nebo PU čističem KLEIBERIT 

823.0. Vytvrzenou pěnu lze odstranit pouze 
mechanicky. 

 

 

Velikosti balení 
KLEIBERIT 535.0 SupraFoam: 
Karton s 16 kartušemi  po 250 g netto 
+ pomůcky pro zpracování 

 

Čistič KLEIBERIT 820.0: 
Karton s 12 lahvemi  po 756 g netto 

PUR čistič KLEIBERIT 823.0: 
Karton s 12 lahvemi  po 500 ml netto 

Primer KLEIBERIT 473.0: 
Karton s 4 lahvemi  po 475 ml netto 

DZ pistole KLEIBERIT 890.1 
 
 

Skladování 
Kartuše skladovat vertikálně, v chladnu, suchu, 
chránit před mrazem.  
Chránit před teplem nad 30°C. Pěnu KLEIBERIT 
535.0 lze skladovat při +20°C ca. 9 měsíců.  
Při vyšších teplotách se skladovací doba zkracuje. 
 
 
stav 17.02.2021 ch; nahrazuje dřívější vydání 

 

Service 
Naše technická poradenská služba je Vám kdykoliv k dispozici. 
Naše údaje se zakládají na našich dosavadních zkušenostech a 
nejsou ujištěním o vlastnostech ve smyslu pravomoci oborového 
svazu. Sami vyzkoušejte, zda je náš produkt vhodný pro Vaše účely. 
Ručení přesahující hodnotu našeho produktu nemůže být 
vyvozováno z uvedeného výkladu, ani z využití naší bezplatné a 
nezávazné poradenské služby. 

Likvidace pěny a obalů 

 
Zbytky pěny tekuté   třída odpadu 080501 

Zbytky pěny vytvrzené třída odpadu 080410 

Zbytky čističe a primeru tekuté třída odpadu 080409 

Naše obaly jsou z recyklovatelného materiálu (mezinárodní 

značka). Dobře vyprázdněné obaly lze druhotně zpracovat. 
 


